

Dodatkowe informacje

Claudia Poeckl
Marketing Communication Specialist
Sappi Europe
Telefon +43 664 8845 8683
Claudia.Poeckl@sappi.com

Glaverbel Building
166 Chaussée de la Hulpe
1170 Bruksela
BELGIA
Tel.: +32 (0)2 676 9700

www.sappi.com

Komunikat prasowy

Sappi świętuje ponad 20-lecie doskonałości marki Transjet na targach FESPA 2025

Podczas targów FESPA Global Print Expo 2025 w Berlinie, w dniach 6-9 maja, Sappi Europe zaprezentuje swoje wiodące na rynku papiery sublimacyjne, celebrując jednocześnie długoletni sukces Transjet, zdecydowanego lidera w branży od ponad 20 lat. Na stoisku D70 w hali 1.2, firma Sappi zaprezentuje swoją wszechstronną wiedzę specjalistyczną w zakresie technologii sublimacji.

Tam, gdzie doskonałość technologiczna spotyka się ze zrównoważonym rozwojem

Odwiedzający stoisko Sappi będą mogli doświadczyć atmosfery w stylu butikowym, prezentującej wszechstronność papierów Transjet poprzez rzeczywiste przykłady ich zastosowania. Ekspozycja przedstawi cały proces, od niezadrukowanego papieru po gotową sublimowaną tkaninę, prezentując wyjątkową jakość i doskonale odwzorowanie kolorów, które od dwóch dekad czynią markę Transjet wyznacznikiem standardów w branży.

Sappi zapewnia kompleksowe wsparcie techniczne i doradztwo, aby zagwarantować najlepsze praktyki w zakresie wykorzystania papierów Transjet - od planowania projektu i wyboru papieru, po konsultacje dotyczące drukarek, atramentów oraz innych czynników wpływających na proces druku i transferu.

Partnerstwa, które napędzają innowacje

Podczas targów FESPA 2025 papiery Transjet firmy Sappi będą prezentowane na żywo na stoiskach partnerów, w tym u lidera branży - firmy Transmatic (hala 1.2, stoisko B40). Dzięki tej współpracy odwiedzający będą mogli na własne oczy przekonać się, jak papiery Transjet zapewniają doskonałe rezultaty w połączeniu z wiodącą technologią druku i pras sublimacyjnych.

Strategiczna inwestycja w zakład produkcyjny Carmignano

Sappi z powodzeniem zrealizowało swoją ostatnią inwestycję w fabryce Carmignano we Włoszech. Firma zainstalowała dwa nowe plotery i zautomatyzowaną linię pakującą, a pracownicy przeszli kompleksowe szkolenia, aby zapewnić optymalne funkcjonowanie urządzeń.

Dzięki tym usprawnieniom Sappi może obsługiwać klientów, oferując szeroką gamę rolek ploterowych, maxi ploterów oraz mini jumbo, zapewniając niespotykaną dotąd elastyczność i szybką reakcję na zmieniające się potrzeby rynku. Nowe możliwości konwertowania obejmują szerokości od 30 do 340 cm, średnice od 11 do 47 cm oraz długości od 80 do 3000 m.

"Sublimacja barwnikowa jest niezwykle efektywną techniką druku, jednak sukces zależy od opanowania wielu zmiennych, które wpływają na końcowy wynik" – wyjaśnia Michael Bethge, Sales Director Flexible Packaging & Dye Sublimation w Sappi Europe. "Nasza inwestycja w fabryce Carmignano gwarantuje, że możemy nadal dostarczać najbardziej niezawodne, wysokowydajne papiery transferowe na rynku, oferując jednocześnie jeszcze większą elastyczność i szybszą reakcję na zmieniające się potrzeby klientów. Zespół Transjet dostarcza nie tylko najwyższej jakości papiery, ale także fachowe doradztwo techniczne, pomagając rozwiązać każde wyzwanie związane z Twoim kolejnym projektem."

Kompleksowe rozwiązania dla sukcesu w biznesie

Oprócz oferty papierów do sublimacji, Sappi zaprezentuje również wybrane rozwiązania z innych segmentów działalności - opakowań i papierów specjalistycznych:

- Etykiety samoprzylepne i Release Liner: Sappi zaprezentuje swoje papiery CCK oraz linery glassinowe, które słyną z niezawodnej wydajności w procesach konwertowania oraz wyjątkowej gładkości powierzchni
- Karton: W ofercie znajdują się również najwyższej jakości kartony opakowaniowe Sappi, zapewniające doskonałą jakość druku i atrakcyjny wygląd, idealne do luksusowych zastosowań opakowaniowych.
- Tektura opakowaniowa: Sappi przedstawi także Fusion Topliner - materiał oferujący znakomitą zadrukowalność i wytrzymałość, przeznaczony do produkcji wysokiej klasy tektury falistej.

Wszystkie papiery Sappi są dostępne na życzenie z certyfikatem FSC Mix Credit (FSC™-C015022) lub w 100% certyfikowano przez PEFC (PEFC/07-32-76), co potwierdza zaangażowanie firmy w zrównoważony rozwój na wszystkich etapach działalności. Systemy certyfikacji leśnej, takie jak FSC i PEFC, promują odpowiedzialne gospodarowanie zasobami leśnymi i potwierdzają zaangażowanie Sappi w ochronę bioróżnorodności, przeciwdziałanie wylesianiu oraz budowanie pozytywnej przyszłości dla światowych lasów. Aby dowiedzieć się więcej o możliwościach Transjet lub umówić się na spotkanie na targach FESPA 2025, skontaktuj się z nami.

Informacje kontaktowe

Sandi Woodcock



Bright8

sappi@b8.nl

+31 23 21 23 888

ENDS

O firmie Sappi

Sappi jest wiodącym globalnym dostawcą materiałów codziennego użytku wykonanych z odnawialnych surowców pochodzenia drzewnego. Jako zróżnicowany, innowacyjny i godny zaufania lider koncentrujący się na zrównoważonych procesach i produktach, Sappi buduje cyrkularną gospodarkę - koncentrując się na odpowiedzialnej produkcji tego, co naprawdę ma znaczenie, a nie tylko tego, co technicznie możliwe. Oferta surowców (w tym masy celulozowej, pulpy drzewnej i biomateriałów) oraz produktów końcowych (papiery opakowaniowe, papiery specjalne, papiery graficzne, produkty leśne) opiera się na włóknach drzewnych pozyskiwanych z lasów i plantacji zarządzanych w sposób zrównoważony. Wiele zakładów produkcyjnych Sappi wykorzystuje wewnętrznie wytwarzaną bioenergię, co pozwala im na częściową lub pełną samowystarczalność energetyczną.

Sappi produkuje rocznie 4,6 miliona ton papieru, 2,3 miliona ton masy papierniczej, 1,5 miliona ton masy celulozowej (dissolving pulp). Na całym świecie zatrudnia ponad 11 979 pracowników i zarządza 401 000 ha własnych oraz dzierżawionych lasów w Republice Południowej Afryki, prowadzonych zgodnie z zasadami zrównoważonej gospodarki leśnej. Sappi Limited (JSE) ma siedzibę główną w Johannesburgu w Republice Południowej Afryki, a zakłady produkcyjne firmy działają na trzech kontynentach. Produkty Sappi są sprzedawane w ponad 150 krajach.

Sappi Europe jest częścią Sappi Limited. Europejskie fabryki posiadają certyfikaty łańcucha kontroli pochodzenia surowca zgodne z systemami Forest Stewardship Council™ (FSC™ C015022) oraz Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC/07-32-76). Nasze papiery są produkowane w fabrykach posiadających akredytację ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 oraz ISO45 001. Rejestrację w systemie EMAS posiada 5 z naszych 8 zakładów w Europie.

Dowiedz się więcej o Sappi na: www.sappi.com

